
30-lecie nadania imienia św. Jana Pawła II Szkole Podstawowej w
Wyszkach

Dzień urodzin Papieża Polaka stał się okazją, aby uczcić jubileusz nadania jego imienia Szkole Podstawowej w Wyszkach. W
środowy poranek (18.05) w uroczystych obchodach wzięli udział uczniowie, nauczyciele, rodzice oraz okoliczni mieszkańcy.
Uczestniczył w nich również Marek Malinowski, członek zarządu województwa.



Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w kościele parafialnym p.w. św. Andrzeja
Apostoła w Wyszkach. Po nabożeństwie obchody przeniosły się do szkoły, gdzie
złożono wieńce i kwiaty przed popiersiem św. Jana Pawła II, a uczniowie recytowali
poezję Karola Wojtyły.

Jacek Falkowski, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wyszkach,
przypomniał zebranym, jak ważną postacią był i jest dla lokalnej społeczności postać
tego wybitnego Polaka.

– Pomysł na nadanie imienia Jana Pawła II naszej szkole związany był z 4.
pielgrzymką papieża do Polski. Ojciec Święty odwiedził 30 lat temu ziemię
białostocką. W tamtym czasie cała społeczność szkolna zastanawiała się, kogo
wybrać na patrona. Może piłkarza, a może sportowca, filozofa czy może
naukowca? Okazało się, że jest taka postać, która łączy te wszystkie sfery i
wybraliśmy św. Jana Pawła II na patrona – powiedział dyrektor.

Podczas uroczystości Marek Malinowski, członek zarządu odczytał – w imieniu
marszałka Artura Kosickiego oraz własnym – list, w którym podkreślono, że postać
patrona szkoły jest filarem, wokół którego buduje się program wychowawczy szkoły oraz
jej misję edukacyjną. Sylwetka patrona stanowi również wzór do kształtowania wśród
uczniów pozytywnych wzorów zachowań i działań.

– Jest więc ogromnie budujące, że młodzież ze Szkoły Podstawowej w Wyszkach
przyjęła przed 30 laty za swojego patrona postać Jana Pawła II. Noszenie jego
imienia jest zaszczytem, ale i wielkim zobowiązaniem do podążania przez życie
tymi wspaniałymi wartościami, którymi kierował się Ojciec Święty – odczytał Marek
Malinowski i wręczył dyrektorowi szkoły okolicznościowy grawerton.

Na zakończenie uroczystości goście obejrzeli salę papieską w szkole – izbę pamięci o
życiu Jana Pawła II.

W wydarzeniu uczestniczyli również Dariusz Piontkowski, wiceminister edukacji i nauki,
lokalni samorządowcy, duchowieństwo oraz emerytowani dyrektorzy szkoły i
nauczyciele.

Cezary Rutkowski
red.: Barbara Likowska-Matys
fot.: Paulina Dulewicz

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	30-lecie nadania imienia św. Jana Pawła II Szkole Podstawowej w Wyszkach
	Dzień urodzin Papieża Polaka stał się okazją, aby uczcić jubileusz nadania jego imienia Szkole Podstawowej w Wyszkach. W środowy poranek (18.05) w uroczystych obchodach wzięli udział uczniowie, nauczyciele, rodzice oraz okoliczni mieszkańcy. Uczestniczył w nich również Marek Malinowski, członek zarządu województwa.


